



Weihrauch Creme

Art.-Nr.: NM38

Grundpreis: 28,- EUR/100ml

14,- EUR

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Die Weihrauch Gelenk-Rücken-Muskel Creme mit den rein pflanzlichen Emulgatoren und der pflegenden Sheabutter, reguliert den Feuchtigkeitshaushalt der Haut. Sie verleiht, dank der enthaltenen wirkungsvollen

Eigenschaften:

von Weihrauch, Rosmarin und Kampfer neue Elastizität. Der balsamische Weihrauch Extrakt mit seinen Boswelliasäuren und die ätherischen Öle des Rosmarinöls, wirken wohltuend, stärkend und beruhigend bei belasteten Gelenken, rheumatischen Beschwerden, Hexenschuss, Rückenbeschwerden sowie Muskelverspannungen. Der enthaltene Kampfer wirkt dazu tonisierend, entlastend, Verspannung lösend und Vitalität stimulierend zugunsten mehr beschwerdefreier Beweglichkeit. regenerierend pflegend zieht schnell ein, färbt un fettet nicht frei von Mineralölen, PEGs, Parabenen und Farbstoffen parfümfrei vegan Anwendung: Bei Bedarf ein- bis mehrmals täglich auf die betroffenen Partie auftragen und leicht einmassieren. Zur äußerlichen Anwendung. Den direkten Kontakt mit den Augen, geschädigter Haut sowie Schleimhäute vermeiden. Hinweis: Dieses Produkt ist nicht in der Schwangerschaft /Stillzeit sowie für Säuglinge/Kleinkinder geeignet. Inhaltsstoffe: Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Stearate, Steareth-2, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Steareth-21, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Xanthan Gum, Camphor, Phenoxyethanol, Octyldodecanol, Benzoic Acid, Boswellia Serrata Extract, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin, Limonene, Linalool.

Passend dazu



Massage-Öl Snellente (125 ml)

32,- EUR Grundpreis: 25,60 EUR/100ml
(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Arnika Massageöl

ab 12,- EUR Grundpreis: 4,80 EUR/100ml
(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Shampoo für trockenes oder normales Haar (250 ml) BIO

11,80 EUR Grundpreis: 4,72 EUR/100ml
(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- EUR (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- EUR bis zu einem Bestellwert von 40,- EUR. **Bestellungen ab 40,- EUR werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- EUR Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- EUR Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands